关于市级机关第四轮星级党支部拟评定对象的公示

今年是中国共产党成立100周年。市委市级机关工委决定，开展市级机关第四轮星级党支部评定工作。根据有关规定，在市级机关各直属党组织提出推荐对象的基础上，经过认真审核、遴选审议，市委市级机关工委研究确定了158个五星级党支部、224个四星级党支部和68个三星级党支部拟评定对象。
[bookmark: _GoBack]为充分发扬民主、广泛听取意见、接受社会监督，现将拟评定对象情况予以公示，公示时间为2021年6月21日至28日。如对拟评定对象有异议，请于公示期内向市委市级机关工委反映。反映形式为电话、信函、传真，信函以到达日邮戳为准。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。
联系电话：0513-85098632、0513-85098639（传真）
联系地址：南通市世纪大道6号南通市委市级机关工委（邮编：226018）

中共南通市委市级机关工作委员会
2021年6月21日
拟评定名单如下：
一、五星级党支部（158个）
市委办公室机关第一党支部
市委办公室机关第二党支部
市委办公室机关第三党支部
市委办公室机关第四党支部
市人大机关第一党支部
市人大机关第三党支部
市政府机关第一党支部
市政府机关第二党支部
市政府机关第三党支部
市政府驻南京办事处党支部
市政协机关第三党支部
市纪委监委机关第一党支部
市纪委监委机关第三党支部
市纪委监委机关第四党支部
市纪委监委机关第五党支部
市纪委监委机关第六党支部
市纪委监委机关第七党支部
市纪委监委机关第八党支部
市中级人民法院法警支队党支部
市中级人民法院行政庭党支部
市中级人民法院办公室研究室党支部
市中级人民法院立案党支部
市人民检察院办公室党支部
市人民检察院第九检察部党支部
市人民检察院第一检察部党支部
市人民检察院第七检察部党支部
市人民检察院机关党委党支部
市委组织部机关第一党支部
市委组织部机关第二党支部
市委组织部机关第三党支部
市委组织部机关第四党支部
市委组织部机关第五党支部
市委组织部机关第六党支部
市委宣传部机关第一党支部
市委宣传部机关第二党支部
市委宣传部机关第三党支部
市委宣传部机关第四党支部
市委宣传部机关第五党支部
市委网信办党支部
江苏凤凰新华书店集团有限公司南通分公司党支部
市政法委第二党支部
市委党校机关第一党支部
市委党校机关第二党支部
市委党校机关第三党支部
市委党校机关第四党支部
市发改委第一党支部
市发改委第二党支部
市发改委第三党支部
市发改委第四党支部
市发改委第五党支部
市发改委第十二党支部
市教育局机关第一党支部
市教育局机关第二党支部
市教育局机关第三党支部
市教育局机关第四党支部
市工信局机关第一党支部
市工信局机关第二党支部
市工信局机关第三党支部
市工信局机关第四党支部
市工信局机关第五党支部
市公安局指挥中心党支部
市公安局网络安全保卫支队党支部
市公安局刑警支队三大队党支部
市公安局政治部党支部
市公安局技侦支队党支部
市公安局市第二拘留所党支部
市公安局治安支队三大队党支部
市公安局巡特警支队一大队党支部
市公安局巡特警支队二大队党支部
市公安局交警支队车辆管理所党支部
市公安局交警支队一大队党支部
市公安局刑警支队五大队党支部
市公安局内保支队党支部
市公安局办公室党支部
市公安局监所管理支队党支部
市看守所党支部
市公安局警务保障处党支部
市公安局审计处党支部
市公安局政治安全保卫支队党支部
市公安局治安支队综合科党支部
市公安局法制支队党支部
市公安局刑警支队综合科党支部
市公安局刑警支队一大队党支部
市公安局刑警支队二六大队党支部
市公安局刑警支队警犬大队党支部
市公安局交警支队二大队党支部
市公安局治安支队二大队党支部
市公安局治安支队六大队党支部
市公安局警校党支部
市公安局交警支队高速公路二大队党支部
市公安局交警支队侦查大队党支部
市公安局食药环侦支队党支部
市民政局机关第一党支部
市民政局机关第二党支部
市民政局机关第三党支部
南通公证处党支部
市财政局机关第一党支部
市财政局机关第二党支部
市财政局机关第三党支部
市财政局机关第四党支部
市财政局机关第五党支部
市退休人员管理中心党支部
市人力资源服务中心党支部
市劳动就业管理中心第一党支部
市社会保险基金管理中心第二党支部
市劳动人事争议仲裁院党支部
市不动产登记中心党支部
市规划编制研究中心党支部
市土地储备中心党支部
市自然资源监察支队党支部
市自然资源会计服务中心党支部
市生态环境综合行政执法局党支部
市打好污染防治攻坚战指挥部办公室党支部
市城管局（执法局）机关第一党支部
市城管局（执法局）机关第二党支部
市城管局（执法局）机关第三党支部
市城管局（执法局）机关第四党支部
市交通运输局机关第一党支部
市交通运输局机关第二党支部
市新江海河闸管理所党支部
市九圩港水利工程管理所党支部
市水利工程管理站党支部
市节约用水办公室党支部
市市区涵闸管理中心党支部
市供排水管理站党支部
市通吕运河水利工程管理所党支部
市农机化技术推广中心党支部
市审计局机关第一党支部
市审计局机关第二党支部
市审计局机关第三党支部
市审计局机关第四党支部
市行政审批局机关第二党支部
市行政审批局机关第四党支部
市行政审批局机关第十一党支部
市行政审批局机关第七党支部
市行政审批局机关第六党支部
市质量技术和标准化中心党支部
市体育彩票管理中心党支部
市机关事务管理局机关第一党支部
市级机关第一幼儿园党支部
市级机关第二幼儿园党支部
市级机关固定资产管理中心党支部
长航公安南通分局机关党支部
长航公安南通分局南通派出所党支部
长航公安南通分局刑事侦查支队党支部
市安全生产监察支队党支部
市市域治理现代化指挥中心机关第三党支部
市委老干部局机关第二党支部
市委党史办在职党支部
市政府外事办机关第一党支部
市政府外事办机关第二党支部
市统计局机关党支部
市人防办机关党支部
市劳动人民文化宫党支部
市妇联机关党支部
市政府国有资产监督委员会机关党支部
市地方金融监督管理局机关党支部
市科协机关党支部

二、四星级党支部（224个）
市人大机关第二党支部
市人大机关第四党支部
市政府机关第四党支部
市政府机关第五党支部
市政协机关第二党支部
市政协机关第四党支部
市纪委监委机关第二党支部
市中级人民法院民一庭党支部
市中级人民法院执行局党支部
市中级人民法院政治部党支部
市中级人民法院民二庭党支部
市中级人民法院行政装备处党支部
市中级人民法院督察处机关党委党支部
市人民检察院计划财务装备处党支部
市人民检察院政治部党支部
市人民检察院第二检察部党支部
市人民检察院第三检察部党支部
市人民检察院第六检察部党支部
市人民检察院第八检察部党支部
市人民检察院案件管理部党支部
市人民检察院检察信息技术部党支部
市人民检察院检务督察处党支部
市人民检察院第四检察部党支部
市人民检察院第五检察部党支部
市人民检察院法律政策研究室党支部
市政法委机关第一党支部
市发改委机关第六党支部
市发改委机关第七党支部
市发改委机关第八党支部
市发改委机关第九党支部
市发改委机关第十党支部
市发改委机关第十一党支部
市发改委机关第十三党支部
市节能监察中心党支部
市公安局刑警支队四大队党支部
市公安局治安支队四大队党支部
市公安局巡特警支队综合科（五大队）党支部
市公安局巡特警支队四大队党支部
市公安局警务服务中心党支部
市公安局交警支队高速公路一大队党支部
市公安局交警支队高速公路四大队党支部
市公安局警务督察支队党支部
市公安局反恐怖工作支队党支部
市公安局交警支队科技大队党支部
市公安局科信处党支部
市公安局警卫支队党支部
市公安局经侦支队党支部
市公安局交警支队机关党支部
市公安局交警支队三大队党支部
市公安局交警支队五大队党支部
市公安局交警支队十大队党支部
市公安局交警支队高速公路三大队党支部
市公安局交警支队高速公路五大队党支部
市公安局交警支队高速公路六大队党支部
市公安局交警支队高速公路七大队党支部
市通安后勤服务中心党支部
市公安局交警支队四大队党支部
市公安局禁毒支队党支部
市公安局档案处党支部
市强制隔离戒毒所党支部
市拘留所党支部
市公安局治安支队一大队党支部
市公安局水警支队党支部
市公安局治安支队五大队党支部
市公安局交警七大队党支部
市委依法治市党支部
市司法局综合保障党支部
市司法局人事教育党支部
市司法局立法执法党支部
市司法局复议应诉党支部
市司法局普法法治党支部
市司法局法律服务党支部
市劳动保障监察支队党支部
市人社局机关第一党支部
市人事考试中心党支部
市人力资源和社会保障信息中心党支部
市职业技能鉴定中心党支部
市工伤保险基金管理中心党支部
市人社局机关第二党支部
市人社局机关第三党支部
市人社局机关第四党支部
市人社局机关第五党支部
市劳动就业管理中心第二党支部
市社会保险基金管理中心第一党支部
市社会保险基金管理中心第三党支部
市土地复垦开发整理中心党支部
市自然资源和规划信息中心党支部
市土地征收服务中心党支部
市自然资源和规划局机关第一党支部
市自然资源和规划局机关第二党支部
市自然资源和规划局机关第三党支部
市自然资源和规划局机关第四党支部
市自然资源和规划局机关第五党支部
市自然资源和规划局机关第六党支部
市海洋监测服务中心党支部
市生态环境局机关第一党支部
市生态环境局机关第二党支部
市环境保护宣传教育中心党支部
市生态环境监控中心党支部
市住房和城乡建设局第一党支部
市住房和城乡建设局第二党支部
市住房和城乡建设局第三党支部
市城管局（执法局）机关第五党支部
市交通运输局机关第四党支部
市交通运输局机关第三党支部
市交通运输局机关第五党支部
市交通运输局机关第六党支部
市交通运输局机关第七党支部
市水政监察支队党支部
市水利局机关党支部
市园艺蚕桑指导站党支部
市动物疾病预防控制中心党支部
市作物栽培技术指导站党支部
市农业科技与对外经济合作交流中心党支部
市蔬菜科学研究所党支部
市农业农村局机关第一党支部
市农业农村局机关第二党支部
市农业农村局机关第三党支部
市农业农村局机关第四党支部
市农村合作经济经营管理站党支部
市农产品质量检验测试中心党支部
市商务局机关第一党支部
市商务局机关第二党支部
市商务局机关第三党支部
市文广旅局机关第一党支部
市文广旅局机关第二党支部
市卫健委机关第一党支部
市卫健委机关第二党支部
市卫健委机关第三党支部
市退役军人事务局机关党支部
市军队离退休干部服务管理中心党支部
市军队离退休干部北郭休养所职工党支部
市退役军人服务中心党支部
市烈士陵园党支部
市假肢修配站党支部
市固定资产投资审核中心党支部
市行政审批局机关第九党支部
市行政审批局机关第一党支部
市行政审批局机关第三党支部
市行政审批局机关第五党支部
市行政审批局机关第八党支部
市纤维检验所党支部
市产品质量监督检验所党支部
市计量检定测试所党支部
市市场监管局机关第一党支部
市市场监管局机关第二党支部
市市场监管局机关第三党支部
市市场监管局机关第四党支部
市市场监管局机关第五党支部
市食品药品监督检验中心食品检验党支部
市食品药品监督检验中心药品检验党支部
市体育馆党支部
市体育运动学校党支部
市儿童业余体育学校党支部
市医疗保障局机关第一党支部
市医疗保障局机关第二党支部
市医保中心第一党支部
市医保中心第二党支部
市信访局机关第一党支部
市信访局机关第二党支部
市级机关门诊部党支部
市税务局第一党支部
市税务局第二党支部
市税务局第三党支部
市税务局第四党支部
市税务局第五党支部
市税务局第六党支部
市税务局第七党支部
市税务局第八党支部
市税务局第九党支部
市税务局第十党支部
市税务局第十一党支部
市税务局第十二党支部
市税务局第十三党支部
市税务局第十四党支部
市税务局稽查局第一党支部
市税务局稽查局第二党支部
市税务局第一稽查局党支部
市税务局第二稽查局党支部
市税务局第一税务分局党支部
市税务局第二税务分局党支部
市税务局第三税务分局党支部
长航公安南通分局水上消防支队党支部
长航公安南通分局港口派出所党支部
长航公安南通分局如皋派出所党支部
长航公安南通分局通州派出所党支部
长航公安南通分局海门派出所党支部
长航公安南通分局治安管理（国保）支队党支部
市应急管理服务中心党支部
市市域治理现代化指挥中心机关第二党支部
市委统战部机关党支部
市委机构编制委员会办公室机关党支部
市委老干部局机关第一党支部
市档案馆机关第一党支部
市档案馆机关第二党支部
市生产力促进中心党支部
市科学技术信息研究所党支部
联合国南通农药剂型中心党支部
市市政和园林局机关第一党支部
市市政和园林局机关第二党支部
市市政和园林局机关第三党支部
市政府外事办外服中心党支部
市民防（人防）工程管理中心党支部
市民防（人防）指挥信息保障中心党支部
市供销合作总社机关在职党支部
市总工会机关在职干部党支部
市工人业余大学党支部
唐闸工人文化宫党支部
江苏省工人南通疗养院（南通市退休职工公寓）党支部
市工商联机关党支部
市气象局机关党支部
市气象局气象台党支部
市气象局测报站党支部
市气象局科技服务党支部
市委台湾工作办公室机关党支部
市委市级机关工委机关党支部
市民族宗教事务局机关党支部
市社科联党支部
市侨联机关党支部
市残联机关党支部
市红十字会机关党支部
国家统计局南通调查队机关党支部
市邮政管理局机关党支部
南通引航站党支部

三、三星级党支部（68个）
市人大机关第五党支部
市中级人民法院科技信息处党支部
市中级人民法院审判管理办公室党支部
市中级人民法院审判监督庭党支部
市中级人民法院刑一庭党支部
市中级人民法院刑二庭党支部
市中级人民法院民三庭党支部
市中级人民法院民四庭党支部
市中级人民法院民五庭党支部
市中级人民法院民六庭党支部
市中级人民法院司法鉴定处党支部
市中级人民法院执行裁判庭党支部
市公安局巡特警支队辅警第三党支部
市公安局交警支队高速公路八大队党支部
市公安局交警支队高速公路九大队党支部
市公安局公共交通分局党支部
市司法局社矫管理党支部
市司法局市通诚公证处党支部
市司法局市仲裁秘书处党支部
市劳动能力鉴定服务中心党支部
市生态环境监测党支部
市垃圾处理中心党支部
市交通运输局机关第八党支部
市水产技术推广指导站党支部
市水产品质量检验测试中心党支部
市粮棉原种场党支部
市市场监管局机关第六党支部
知识产权保护中心党支部
市体育局机关党支部
长航公安南通分局启东派出所党支部
市应急管理局机关党支部
市烟草专卖局机关第一党支部
市烟草专卖局机关第二党支部
市烟草专卖局机关第三党支部
市烟草专卖局机关第四党支部
市烟草专卖局机关第五党支部
市烟草专卖局机关第六党支部
市市域治理现代化指挥中心机关第一党支部
市市域治理现代化指挥中心机关第四党支部
南通出入境边防检查站办公室党支部
南通出入境边防检查站边防检查处党支部
南通出入境边防检查站政治处党支部
南通出入境边防检查站后勤保障处党支部
南通出入境边防检查站执勤一队党支部
南通出入境边防检查站执勤二队党支部
南通出入境边防检查站执勤三队党支部
南通出入境边防检查站执勤四队党支部
南通出入境边防检查站执勤五队党支部
如皋出入境边防检查站办公室党支部
如皋出入境边防检查站边防检查处党支部
如皋出入境边防检查站执勤一队党支部
如皋出入境边防检查站执勤二队党支部
如东出入境边防检查站办公室党支部
如东出入境边防检查站边检处党支部
如东出入境边防检查站执勤队联合党支部
启东出入境边防检查站办公室党支部
启东出入境边防检查站边检处党支部
启东出入境边防检查站执勤一队党支部
启东出入境边防检查站执勤二队党支部
启东出入境边防检查站执勤三队党支部
市科技局机关党支部
市妇女儿童教育活动中心党支部
团市委机关第一党支部
团市委机关第二党支部
团市委机关第三党支部
市接待办公室党支部
江苏省专用通信局南通分局机关党支部
市市级政府投资项目建设中心机关党支部
1